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SEPTIEMBRE DE 2015

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Comunicaciones y Transportes 1 de   09JZN Agencia Espacial Mexicana SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2

 82  

1Zona Económica:  70  

Titular de la Agencia Espacial Mexicana
Director General Adjunto
Director de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento
Enlace de Alto Nivel de Responsabilidad

JA2
LC1
MB1
NB1
OA1
PA1

 1
 5

 15
 27
 11
 11

 
 
 
 
 
 

 2,602,344
 1,855,186

 938,796
 503,312
 317,122
 269,990

 1,935,117
 1,363,057

 673,551
 343,970
 204,555
 171,569

 667,227
 492,129
 265,245
 159,342
 112,567
 98,421

 57,319
 52,914
 34,351
 28,711
 25,454
 23,310

 45,891
 42,713
 29,323
 25,255
 22,905
 21,359

 39,467
 32,666
 24,453
 19,213
 16,061
 13,875

 266,016
 188,431
 93,840
 48,890
 29,804
 25,177

 258,534
 175,405
 83,278
 37,273
 18,343
 14,700

TOTAL:
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SEPTIEMBRE DE 2015

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Comunicaciones y Transportes 2 de  2 09JZN Agencia Espacial Mexicana SECTOR: Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2Zona Económica:  12  

Profesional Ejecutivo 11  12   209,966  116,160  93,806  31,339  58,441  1,359  2,667  


